吉・土・市・阿

　　　　年　　　月　　　日

阿波市長　藤　井　正　助　　様

自治会の名称
　　　　　　　　　　　　自治会
自治会長名

阿波市自治会加入世帯変更届

　このことについて、下記のとおり変更しましたのでお届けします。
記

１．変更年月日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]２．自治会員変更等
　　　　　　　　　　　変 更 前                           変 更 後
	自治会加入
世帯数及び班数の変更
	　　     　 班

	　      　世帯

	            班

	世帯